令和 4年 10月吉日

会 員 各 位

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会

                             中 央 統 括 支 部 長 佐々木    隆

                      （台 東 支 部 長）

                      中 央 支 部 長 飯 野  正 明

                      文 京 支 部 長 山 岡  洋 秋

           （公印省略）

第１３回中央統括支部親睦ボウリング大会開催のご案内

－東京会ボウリング大会前哨戦－

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当統括支部の事業運営につ

きましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、厚生委員会では福利厚生活動の一環として、会員の親睦を目的としたボウリング

大会を例年開催しております。

新型コロナウイルス感染症の感染状況は未だ予断を許さない状況にありますが、昨年度

に引き続き、本年度も感染症対策に万全を期した上でボウリング大会を開催致します。業

務ご多忙のこととは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

開催日時  令和４年１１月２１日（月）  午後５時３０分 集合（時間厳守）

                      午後５時４５分 ゲーム開始

午後７時３０分 懇親会、表彰式

午後９時３０分 解散（予定）

会  場   「東京ドーム ボウリングセンター」

☛ 東京都文京区後楽１丁目３−６１ 黄色いビル☎  03-3817-6115

・JR「水道橋駅」西口

・都営地下鉄三田線「水道橋駅」A2出口

・東京メトロ丸ノ内線・南北線「後楽園駅」2番出口

・都営地下鉄大江戸線「春日駅」6番出口

試合方法  ２ゲーム トータルピンにより順位決定

      ※ 女性会員の方は１ゲームにつきハンディが２０点つきます！

奮ってご参加下さい！

※ マイボール利用の方は▲２０点となります。

感染防止対策  ①参加時にはマスク常時必着となります

②1レーンあたりの人数を３名に制限いたします

③会場内への酒類の持ち込み、会場内での飲食禁止を厳守ください

        （水分補給用の飲料のみ可能）

④新型コロナウイルス感染状況によっては開催を中止する場合もあ

りますので、予めご了承ください。

参加資格  中央統括支部会員とその事務所職員

参加定員  先着４０名（１事務所３名以内）

参 加 費  １人４,５００円（ゲーム・懇親会・靴代含む）

      １人３,０００円（ゲームのみ参加・または懇親会のみ参加の方）

＊当日徴収させていただきます。

 表  彰    優勝・準優勝・第３位・ＢＢ等

☛ ボウリングの後は「後楽園飯店」（東京ホールビル 2 階）で懇親会を行います。

着席形式により、感染防止に配慮した形で行います。

感染状況により、酒類提供不可となる場合や、懇親会自体の開催を中止する場

合がありますので、予めご了承ください。

https://www.tokyodome-hotels.co.jp/restaurants/list/hanten/

東京会ボウリング大会 トータルピンにより順位を決定し、上位者の方を選抜させて頂き、

東京会大会への代表キップを手にしていただきますので、皆さん

がんばってください！

参加される方々は、下記ボウリング大会参加連絡票により令和４年１０月３１日（月）

までにご連絡頂けますようお願い申し上げます。

メール連絡票    台東支部・小島  kojima-keiei@view.ocn.ne.jp

          中央支部・梅谷  info@umesharo-office.com

          文京支部・惠     megumi-sr@pure.ocn.ne.jp

ＦＡＸ連絡票    台東支部・小島  ０３－６２４０－１６５８

https://www.tokyodome-hotels.co.jp/restaurants/list/hanten/
mailto:kojima-keiei@view.ocn.ne.jp
mailto:info@umesharo-office.com
mailto:megumi-sr@pure.ocn.ne.jp

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

中央統括支部ボウリング大会参加連絡票

令和４年１１月２１日（月）実施のボウリング大会に、次の通り参加いたします。

（ ボウリングのみ ・ 懇親会 ・ ボウリング＋懇親会 ）いずれかに〇をしてください。

フリガナ

参加者名                   男・女 （法人・開業・勤務等・職員）

フリガナ

参加者名                   男・女 （法人・開業・勤務等・職員）

フリガナ

参加者名                   男・女 （法人・開業・勤務等・職員）

事業所名称

所 在 地

ＴＥＬ                  ＦＡＸ

＊メンバー表を作成いたしますので、ふりがな（カタカナ）のご記入をお願いします。